
Совет депутатов Песковатского сельского поселения
Дубовский муниципальный район

Волгоградская область
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 г.                                                                       № 3/4

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Песковатского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Михайловой Н.В.

На  основании  личного  заявления,  руководствуясь  ст.18  Устава
Песковатского сельского поселения, регламентирующей статус Совета депутатов
Песковатского  сельского  поселения,  порядок  формирования  и  прекращения
полномочий, 

Совет депутатов Песковатского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  депутатов
Песковатского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области Михайловой Натальи Владимировны.

2. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Дубовского муниципального района.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационной

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации
Песковатского сельского поселения.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                     Р.Н. Щукарев

                                                        
Председатель Совета депутатов Р.Н. Щукарев
Песковатского сельского поселения


